Ambulat, & geminæ exurgit mensa lucernæ.

Columell. lib. 7. cap. 10. Fabricantium signa sunt, quum obstipæ fues transversa capita ferunt, ac per pascua, quum paululum procurerunt, consistunt, & vertigine correptæ concidunt. Scribonius Largus libri initio, Quibus subitæ vertigines obversantur, quos οὐροσφῆς Græci dicunt.

Vertilabundus, vertigine correptus. Varro.

Verticordia Venus, Colebatur ut corda mulierum ad viros proprios converteret. Valer. Maxim. lib. 8. cap. ult. de Sulpicia, Quæ cum Senatus libris Sibyllinis per decem viros inspectis censuisset, ut Veneris Verticordiz simulachrum consecraretur, quo facilius virginum mulierumque mens à libidine ad pudicitiam converteretur, & ex omnibus marionis centum, ex centum autem decem sorte ductæ, de sanctissima scæmina iudicium facerent, cunctis sanctitate prælata est.

Vertūmnius, Etruriz deus, ut inquit Varr. lib. 4. de ling. Lat. à Tuscis, qui duce Cælio Romam migrabant, Romam deductus, càmque ob

causam in vico Tusco stetit. Dicitur autem Vertumnus, quod in omnes formas sese transfigureret. Hic Pomonam Nympham fertur adamasse: & ut ejus saltem conspectu frui liceret, in nullas non formas sese transmutasse. Qua de re vide Ovid. lib. 14. Metam. Acron. in illud Horat. lib. 2. Serm. Satyr. 7.

Vertumnus, quosquos sunt, natus iniquis:

Vertumnus ait esse Deum humanarum cogitationum præsidem, ideoque multiformem fingi & inconstantem, quemadmodum & illæ variaz sunt & mutabiles iniquo autem Vertumno veros esse interpretatur, qui cogitationes suas regere non possunt. Tiberius Donatus, Vertunum dicendum existimat, quemadmodum & Portunum: quem idcirco coli arbitrat, ut res institutz ad quem destinatz sunt finem perducantur. Sæpe enim malè cedit, quod vel optimè est institutum: quemadmodum gladius ille, qui reginæ dono datus fuit ab Ænea, necis ipsi consciscendæ fuit instrumentum. Nec desunt, qui inde Vertumnus dictum putant, quod lacum Curium in Tiberim averterit. Quam opinionem tangit & Ovid. lib. 6. Fasto. Vel Propert. Eleg. de Vertumno.

Vertūnālīa, sive Vertumnalia, Vertumai festa, quæ fiebant mense Octobri.

VERV, indeclinabile nomen in singulari numero, in plurali Verua, uum, instrumentum oblongum ex ferro, quo carnes ad ignem torrentur. ἰστροσφῆς. GAL. Vne broche, un haste ITAL. Spiedo, schidione. GERM. Ein bratspiss. HISP. El assador con que se assa la carne, ò arma hecha à manera de assador. ANGL. A broche, a spitte. } Virg. 2. Georg.

Pinguis in verubus torrebimus extra colurnu.

Varro à versando dictum existimat, quod ad ignem jugiter assetur. ¶ Ab hujus item similitudine telum oblongum, & tenue, Veru dictum est. Virg. 7. Aeneid.